ОСЪЖДА „Летище София“ ЕАД, ЕИК 121023551, със седалище и адрес на управление гр. София, „Аерогара София“, бул. „Христофор Колумб“ № 1, да заплати на „България Еър“ АД, ЕИК 000633828, гр. София, район „Слатина“ Летище София, бул. „Брюксел“ № 1, сумата от 43 000 (четиридесет и три хиляди) лева, разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА